
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И ДЕЛАМ МОЛОДЁЖИ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕЛОГОРСК»

ПРИКАЗ

10.01.2022 г. Белогорск № 1

■

■

Об утверждении плана работы на 2022
год

В целях обеспечения устойчивого функционирования и развития системы 
образования,

приказываю:

1. Утвердить план работы МКУ КОДМ на 2022 год согласно приложению, к 
настоящему приказу.

2. Опубликовать настоящий приказ на официальном сайте МКУ КОДМ 
 в разделе «Деятельность».www.belcomobr.ru

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 
председателя МКУ КОДМ г. Белогорск Е.В. Гамаеву.

Председатель МКУ КОДМ 
г Белогорск

И.А. Губина

http://www.belcomobr.ru

